ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

             ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

       НОВОПИСЦОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                           ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

19 ноября  2021 года.                                                                        п.Ново-Писцово

Место проведения: администрация Новописцовского городского поселения.

На слушаниях присутствовало 16   человек.

Присутствовали: депутаты Совета Новописцовского городского поселения, глава

Новописцовского городского поселения Гвоздев Г.Ю., зам.главы администрации по

финансовым вопросам Мясникова М.А., специалисты администрации поселения,

представители общественности.

Повестка дня:

Публичные слушания по проекту бюджета Новописцовского городского поселения

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Слушали:

Гвоздева Г.Ю. – главу Новописцовского городского поселения, которая открыла

публичные слушания кратким вступительным словом, проинформировала о существе

обсуждаемого вопроса, его значимости, порядке проведения публичных слушаний.

Мясникова М.А. -  заместитель главы администрации по финансовым вопросам

зачитала проект бюджета Новописцовского городского поселения на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов. Проект бюджета был обнародован в установленном порядке,

размещен для ознакомления на информационных стендах поселения и на официальном

сайте администрации поселения.

За период с момента обнародования предложений и замечаний не поступило.

   Р Е Ш И Л И :

1. Одобрить проект бюджета Новописцовского городского поселения на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Рекомендовать Совету Новописцовского городского поселения принять бюджет

Новописцовского городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

в первом чтении.

3. Результаты публичных слушаний по проекту бюджета Новописцовского

городского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов обнародовать.

Результаты голосования: «ЗА» - 15 , «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1.

Секретарь публичных слушаний: ___________Босина О.А.